1

三好市公告第31号

入 札 公 告

次の工事について公募型指名競争入札に付するので、三好市公募型指名競争入札実施要綱第3条

の規定により次のとおり公告する。

令和6年4月12日

三好市長  高 井 美 穂

１ 入札に付する案件（電子入札対象案件）

(1) 対 象 工 事  この公告において入札参加を公募する工事は次のとおりである。

工事番号 工事名 工事箇所 参加資格 備考

06-01-0003
令和5年度 緊急危険箇所対策事業 市道政友柴

川線対策工事

三好市山城町

政友

市内土木

ＡＢＣＤ

(2) 工 事 概 要 等   工事ごとに示す入札情報ほか閲覧資料等のとおり

(3) そ の 他

① この入札は、三好市公募型指名競争入札実施要綱（以下「実施要綱」という。）及び三好市

公募型指名競争入札実施要領に基づき執行する。

② この入札は入札参加申請書を書面で提出するものとし、指名通知以降の手続きは原則とし

て、徳島県電子入札システム（以下「電子入札システム」という。）で行う。

③ この入札は三好市最低制限価格を適用する。

④ 未公表の入札情報を不正に入手しようとした場合には、三好市建設業者等指名停止等措置

要綱に基づく指名停止となることがある。

２ 入札手続き等に関する事項

(1) 契約条項の閲覧等

入札手続 期  間 場 所 等

契約条項の閲覧 公開中 三好市ホームページ

設計図書等の電子閲覧 令和6年4月12日（金）から

令和6年5月10日（金）まで

三好市ホームページ

設計図書等に関する質

問書の提出

令和6年4月12日（金）から

令和6年4月24日（水）まで

三好市池田町シンマチ1500-2

三好市役所2階総務部管財課

FAX 0883-72-7202

電子メール
kanzai@city.tokushima-miyoshi.lg.jp

設計図書等に関する質

問書に対する回答書の

電子閲覧

令和6年4月26日（金）から

令和6年5月10日（金）まで

三好市ホームページ

※１：閲覧及び設計図書等に関する質問書の提出は、市の休日（三好市の休日を定める条例

（平成18年条例第2号）第1条第1項各号に掲げる日をいう。以下同じ。）を除く、午前9時

から午後5時まで（正午から午後1時までを除く。）とする。

※２：設計図書等に関する質問書（質問事項を記載した書面（任意様式））は、ファクシミリ、

電子メール（いずれも送信後に電話により受信について確認すること）又は郵送により

提出するものとし、持参によるものは受け付けない。

なお、質問書に対する回答は、回答書を三好市ホームページに掲載する。

※３：入札公告、関係書類及び図面等の設計図書等の情報は、三好市ホームページに掲載し

ている。

2

(2) 入札書の提出等スケジュール

入札手続き 期 間・日 時 場 所 等

入札参加申請書の提出 令和6年4月16日（火）午前9時から

令和6年4月19日（金）午後1時まで

提出先

三好市池田町シンマチ1500-2

三好市役所2階総務部管財課

※提出は、持参に限る。

指名通知書の発送 令和6年4月22日（月） 電子入札システム

非指名通知書の発送 令和6年4月22日（月） 郵送による

入札書の提出 令和6年5月7日（火）午前9時から

令和6年5月10日（金）午後1時まで

電子入札システム

開札執行 令和6年5月13日（月）午前9時 三好市池田町シンマチ1500-2

三好市役所2階総務部管財課

※１：入札参加申請書の提出は、市の休日（三好市の休日を定める条例（平成18年条例第2号）

第1条第1項各号に掲げる日をいう。以下同じ。）を除く、午前9時から午後5時まで（正午

から午後1時までを除く。）とする。なお、提出期間内に到着しない申請書は受付しない

ので注意すること。

※２：電子入札に関する運用・基準については、「三好市電子入札システム運用基準」による

ものとする。

３ 入札に参加する者に必要な資格

この入札に参加する者に必要な資格（以下「参加資格」という。）は、実施要綱第4条各号に示

す全ての事項に該当する者であることとする。

なお、実施要綱第4条第8号に規定する参加資格は、１(1)で工事ごとに示している。

４ 入札参加申請書の提出

この公告で示した案件の入札に参加しようとする者は、２(2)で指定された期間内において参

加を希望する工事ごとに公募型指名競争入札参加申請書を持参により提出しなければならない。

なお、入札参加申請書を提出した者であっても、実施要綱の規定により非指名となる場合があ

る。

５ その他

(1) 「現場代理人及び主任技術者等設置マニュアル」＊最新版令和5年5月 徳島県（県土整備部）

に基づき、現場代理人及び配置予定技術者の落札後の変更を認める。

６ 問い合わせ先

三好市池田町シンマチ1500番地2

三好市総務部管財課（電話0883-72-7635）